
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 31. 03. 2021. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju 1. Aneksa ugovora o usluzi izrade Strategije digitalne 

transformacije Istarske županije 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom prihvaća se 1. Aneks ugovora o usluzi izrade Strategije digitalne 
transformacije Istarske županije Klasa: 406-01/20-02/21, Urbroj: 2163/1-02-03/1-20-13 od 12. 
studenoga 2020. godine kojim se produžuje rok izvršenja usluge. 
 

Članak 2. 
 

Ostale točke i dijelovi Ugovora ostaju nepromijenjeni. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/21-03/32 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 31.03.2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo 
2. Pismohrana, ovdje

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 



 

 


		2021-03-31T13:08:38+0200
	Istarska županija
	eUprava




